
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 59RS/887RG  del 16-08-2023

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA  SERVIZIO DI ASSISTENZA  MANUTENZIONE  SOFTWARE ED 
HARDWARE CONVENZIONE HALLEY ANNO 2023

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-09-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V  SETTORE

Richiamata la propria precedente determinazione n. 42 del 15/06/2023 con la quale era stato 
affidato alla società HALLEY Campania, per l'anno 2023 - i seguenti servizi di assistenza e 
manutenzione software  al prezzo complessivo di € 28.002,00 -  oltre IVA al 22%:- CIG: . 
ZDE3B6FF52;

RICHIAMATA la proposta di convenzione presentate dalla Halley Campania per la fornitura 
nell'anno 2023 dei servizi di assistenza e manutenzione software ed hardware seguenti al prezzo di 
€  26.145,00  oltre IVA al 22% come da seguente prospetto:

PROSPETTO ECONOMICO CONVENZIONE DAL 01/01/2023 AL 31/12/2023  -

Assistenza  SW (come sopra in dettaglio) 26.145,00
Assistenza  SW   (Siope +)   1.782,00
SSL 1 Dominio (sicurezza sito web)        75,00 
                               
Totale Convenzione - IVA esclusa-   €   28.002,00 

           IMPONIBILE    € 28.002,00          IVA  €  6160,44        TOTALE  €   34.162.44

Precisato che la procedura Gestione Tosap e Pubblicità affissioni conservano solo il nome in 
convenzione a seguito dell’abolizione dal 01.01.2021 ed applicazione del canone unico patrimoniale che 
li sostituisce;

Viste le fatture nn.:
- Fattura 1547/17/2 del 25-07-2023 tot. 31.896,90 IVA al 22% inclusa presentata dalla 

predetta società ed inerenti gli affidamenti sopra indicati;
- Fattura 1548/17/2 del 25-07-2023 tot. 2.265,54 IVA al 22% inclusa presentata dalla predetta 

società ed inerenti gli affidamenti sopra indicati;

Dato atto che è stato acquisito dal Servizio il Documento Unico di Regolarità Contributiva 
DURC prot. INAIL_38972129– scadenza validità 04/10/2023; 

Ritenuto dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'articolo 184 TUEL di 
cui al decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 15/2023  e del vigente 
regolamento di contabilità

DETERMINA

- Di liquidare alla società Halley Campania s.r.l. la somma di di € 34.162,44 IVA al 22% 
inclusa a saldo delle fatture indicate in premessa;



- di imputare la spesa agli impegni già assunti con n.395/23 per € 28.873,75 e n. 172/16 per € 
112,26 al Capitolo di spesa n. 152/7 cod. 1.01.03.03 e n. 397/23 di  € 1.220,00 e n. 473/2022 
per € 3.956,43 al capitolo di spesa 118/13 cod. bil. 01.08-1.10.99.99.999 del Bilancio di 
Previsione 2023-2025;

- Di trasmettere il seguente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs 18/8/2000, n. 267(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-09-2023 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 19-09-2023 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 12-09-23

V SETTORE/II REPPUCCI Numero 59 del 16/08/2023

Oggetto :LIQUIDAZIONE SPESA SERVIZIO DI ASSISTENZA MANUTENZIONE 
SOFTWARE ED HARDWARE CONVENZIONE HALLEY ANNO 2023

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 152 7 Liq. 902 0 LIQUIDAZIONE SPESA 
SERVIZIO DI 
ASSISTENZA 
MANUTENZIONE 
SOFTWARE ED 
HARDWARE 
CONVENZIONE HALLEY 
ANNO 2023

HALLEY CAMPANIA 
SRL

202328.873,75

2016 152 7 Liq. 903 0 LIQUIDAZIONE SPESA 
SERVIZIO DI 
ASSISTENZA 
MANUTENZIONE 
SOFTWARE ED 
HARDWARE 
CONVENZIONE HALLEY 
ANNO 2023

HALLEY CAMPANIA 
SRL

2023 112,26

2023 118 13 Liq. 904 0 LIQUIDAZIONE SPESA 
SERVIZIO DI 
ASSISTENZA 
MANUTENZIONE 
SOFTWARE ED 
HARDWARE 
CONVENZIONE HALLEY 
ANNO 2023

HALLEY CAMPANIA 
SRL

2023 1.220,00

2022 118 13 Liq. 905 0 LIQUIDAZIONE SPESA 
SERVIZIO DI 
ASSISTENZA 
MANUTENZIONE 
SOFTWARE ED 
HARDWARE 
CONVENZIONE HALLEY 
ANNO 2023

HALLEY CAMPANIA 
SRL

2023 3.956,43

TOTALE34.162,44

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 11-09-23


